DECRETO Nº 220 DE 26 DE MAIO DE 1982.

Conceder afastamento

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Conceder afastamento do servidor TEOBALDO MONTICELLO PINTO VIANA, ocupante do cargo em comissão de Secretário de Estado da Administração, até a cidade de Brasília-DF, com a finalidade de obter liberações de recursos de que trata a Exposição de Motivos nº 11/G, deste Governo, junto ao Ministério e a SEPLAN-PR, no período de 23 a 28 de maio de 1982.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador